UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

 CENTRO DE HUMANIDADES

 DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA INFORMAÇÃO

CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

RESULTADO SELEÇÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PID/MONITORIA) EDITAL 01/2021 DE 15 DE ABRIL DE 2021

 O Departamento de Ciências da Informação, do Centro de Humanidades da Universidade

Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da seleção de

monitor remunerado e monitor voluntário, conforme vagas e detalhes divulgados no

Edital 01/2021, de 15 de abril de 2021.

Linguagens Documentárias Alfanuméricas

Discentes Classificação

Uma vaga remunerada

Maria Eduarda Sousa Lopes 1ª classificada

Kelvilane Elen Carvalho Inacio 2ª classificada

Adrielly de Fátima Rodrigues Lima 3ª classificada

Thainá Marques Moreira 4ª classificada

Mariana Almeida Batista Nascimento 5ª classificada

Uma vaga voluntária

Gabriel Dantas de Lima Mendes 1ª classificado

Editoração

Discentes Classificação

Uma vaga remunerada

Caroline de Aguiar Pinto 1ª classificada

Laura Silva Braga 2ª classificada

Izaias Marinho Freires 3ª classificado

Sofia Cosmo de Sousa 4ª classificada

Fundamentação Teórica em Biblioteconomia e Ciência da Informação

Discentes Classificação

Uma vaga remunerada

Sandra Vieira Lopes 1ª classificada

Francisca Camila dos Santos Vasconcelos 2ª classificada

Camilly Victória Câmara Cavalcante 3ª classificada

Sarah Fortes de Sousa 4ª classificada

Fortaleza, 26 de abril de 2021.

Prof. Dr. Jefferson Veras Nunes

Presidente da Comissão de Seleção do PID/Monitoria/2021

Prof. Dr. Osvaldo de Sousa

Chefe do Departamento de Ciências da Informação/UFC

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-04-27T01:22:48+0000
	www.edatalia.com
	Firmado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Estoy de acuerdo con el contenido del documento SIGNply - https://firmar.online